
TARİH-GÜN DERS ADI ŞUBE
ÖĞRENİM 

TÜRÜ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ
Hadis Tarihi ve Usulü I 1-A-B N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Macit Demirer
Hadis Tarihi ve Usulü I (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Doç. Dr. Necmi Sarı
Hadis Tarihi ve Usulü I 1-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Çelik
Kur'an Okuma ve Tecvid III (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Arif Akbaba
Kur'an Okuma ve Tecvid V 3-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sinan Özdemir
Yabancı Dil I (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B N.Ö-İ.Ö Öğr. Gör. Filiz Kıralı
Kur'an Okuma ve Tecvid VII 4-B N.Ö Öğr. Gör. Ahmet Arif Akbaba
İslam İbadet Esasları I 1-A-B N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Merve Yiğitoğlu
Felsefe Tarihi (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Prof. Dr. Muammer İskenderoğlu
Felsefe Tarihi 2-A-B N.Ö- İ.Ö Doç. Dr. Ahmet Uğurlu
Kur'an Okuma ve Tecvid VII (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Rana  Alsalaymeh
Tefsir III 3-A N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sıla İskeçeli
Tefsir III (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Öğr. Gör. Hayati Sakallıoğlu
Tefsir III 3-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Burcu Dilek
Araştırma Teknikleri (ARAPÇA ORTAK) 4-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Bilal Gökkır
Tasavvuf I 4-A-B N.Ö Doç. Dr. Bedriye Reis
Tasavvuf I (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tabakoğlu
Tasavvuf I 4-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tabakoğlu
Kategorik Fıkıh 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Cemalettin Şen
Kur’ân’ın Sure İçeriğini Öğrenme 1 4-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sıla İskeçeli
Siyer (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ömer Aras
Kur'an Okuma ve Tecvid III 2-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Altay
Ney Eğitimi I (ARAPÇA ORTAK) 4-A-B N.Ö-İ.Ö Öğr. Gör. Osman Yıldız
Dinler Tarihi I 4-A-B N.Ö Doç. Dr. Mustafa Yiğitoğlu

Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi I (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B N.Ö- .İ.Ö Öğr. Gör. Ahmet Ercivan
Öğretim Teknolojileri 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Murat Tarhan
Öğretim Teknolojileri (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Altındağ
Türk Dili I (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Gökçen Tekin
Türk Dili I 1-A-B İ.Ö Doç. Dr. Nurettin Kartallıoğlu
Tefsir I 2-A N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Süleyman Kaya
Tefsir I (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Prof. Dr. Süleyman Kaya
Tefsir I 2-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sıla İskeçeli
Günümüz Tefsir Problemleri (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sıla İskeçeli
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Kur'an Okuma ve Tecvid V (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sinan Özdemir
Tefsir Tarihi ve Usulü I (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Doç. Dr. Hüseyin Yakar
Tefsir Tarihi ve Usulü I 1-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Burcu Dilek
Hadis III 3-A-B N.Ö Doç. Dr. Necmi Sarı
Hadis III (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Çelik
Hadis III 3-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Macit Demirer
Özel Öğretim Yöntemleri 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Seyyid Sancak
Özel Öğretim Yöntemleri (ARAPÇA ORTAK) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Meriç Tuncel
Eğitim Sosyolojisi (ARAPÇA ORTAK) 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Murat Kobya
Peygamberler Tarihi 3-A N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Cahid Kara
İslam İnanç Esasları 1-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Kılıç Aslan Mavil
Kelam Tarihi 2-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil

Siyer 1-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Cahid Kara
Türk Din Musikisi (Nazariyat) (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B N.Ö-İ.Ö Öğr. Gör. Osman Yıldız
Din Psikolojisi 2-A-B N.Ö Prof. Dr. Hüseyin İbrahim Yeğin
Din Psikolojisi (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Doç. Dr. Murat Kobya
Din Psikolojisi 2-A-B İ.Ö Doç. Dr. Sema Karagöz
İslam İnanç Esasları (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Rana Alsalaymeh
Güzel Kur'an Okuma I (ARAPÇA ORTAK) 3-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sinan Özdemir
İslam Hukuk Usulü I 2-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Cemalettin Şen
İslam Hukuk Usulü I (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Prof. Dr. Said Nuri Akgündüz
İslam Hukuku I 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Cemalettin Şen
Dinler Tarihi I (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Rana Alsalaymeh
Karşılaştırmalı Dinler Tarihi 3-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Mürsel Özalp
Felsefe ve Sinema 3-A-B N.Ö Doç. Dr. Ahmet Uğurlu
Din Felsefesi Metinleri Okumaları 4-A-B N.Ö- .İ.Ö Doç. Dr. Ahmet Uğurlu
Dinler Tarihi I 4-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Mürsel Özalp
Siyer Metinleri (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ömer Aras
Fıkıh ve Psikoloji 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Cemalettin Şen
Kelam Tarihi (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Rana Alsalaymeh
Kıraatlerin Tefsire Etkisi (ARAPÇA İLAHİYAT) 4-A N.Ö Doç. Dr. Zeynel Abidin Aydın
Ahkamul Kur'an 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Hüseyin Yakar

İslam İbadet Esasları I (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Nusret Dede
İslam İbadet Esasları I 1-A-B İ.Ö Prof. Dr. Said Nuri Akgündüz
Kur'an Okuma ve Tecvid I 1-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Bilal Atik
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Kur'an Okuma ve Tecvid I (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Altay

İslam Hukuku I (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Prof. Dr. Said Nuri Akgündüz
Kariyer Planlama (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B N.Ö-İ.Ö Öğr. Gör. Dr. Elif Çetin
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (ARAPÇA ORTAK) 3-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. İbrahim Alper Köse
Eğitime Giriş 2-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Seyyid Sancak
Eğitime Giriş (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Doç. Dr. Sema Karagöz
Arap Dili ve Edebiyatı I 3-A-B N.Ö Doç. Dr. Mehmet Faruk Çifçi
Arap Dili ve Edebiyatı I (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Doç. Dr. Mehmet Faruk Çifçi
Arap Dili ve Edebiyatı I 3-A-B İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sedat Sağdıç
Türk İslam Edebiyatı (ARAPÇA ORTAK) 2-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Ferdi Kiremitçi
Kur'an Tarihi 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Zeynel Abidin Aydın
Arapça III (ARAPÇA ORTAK) 2-A-B N.Ö,İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Davut Orhan
Tasavvuf Edebiyatı 4-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Tabakoğlu

Arapça I 1-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Mehmet Faruk Çifçi
Arapça I 1-B N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Sedat Sağdıç
Arapça I (ARAPÇA İLAHİYAT) 1-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Davut Orhan
Hadis I 2-A-B N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Çelik
Hadis I 2-A-B İ.Ö Doç. Dr. Necmi Sarı
Hadis I (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Öğr. Gör. Can Murat Sunar
İslam Tarihi II 2-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ömer Aras
İslam Tarihi II (ARAPÇA İLAHİYAT) 2-A N.Ö Dr. Öğr. Üyesi Ömer Aras
İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi (ARAPÇA ORTAK) 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Mehmet Fatih Demirci
Kelam Metodolojisi 4-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Halife Keskin
Sistematik Kelam II 3-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Halife Keskin
Sistematik Kelam II (ARAPÇA İLAHİYAT) 3-A N.Ö Doç. Dr. Kılıç Aslan Mavil
Osmanlı Türkçesi 1-A-B N.Ö Doç. Dr. Fatih Kaya
Osmanlı Türkçesi (ARAPÇA ORTAK) 1-A-B İ.Ö Arş. Gör. Zeynep C. Altıntaş Aydın
İslam Felsefesi Tarihi I (ARAPÇA ORTAK) 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Mehmet Fatih Demirci
Türk İslam Sanatları Tarihi (ARAPÇA ORTAK) 4-A-B N.Ö-İ.Ö Dr. Öğr. Üyesi M. Çağlayan Özkurt
İslam Sosyolojisi 3-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Murat Kobya
Tefsir Tarihi ve Usulü I 1-A-B N.Ö Prof. Dr. Şaban Karasakal
Kur'an Kıssaları (ARAPÇA ORTAK) 3-A-B N.Ö-İ.Ö Prof. Dr. Şaban Karasakal
Sosyal Değişme ve Din 4-A-B N.Ö-İ.Ö Doç. Dr. Murat Kobya
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